
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 11
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

11.7.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 11
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxx

Telefon: xxxxxx e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP doplnění výztuže"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

221 165,22 Kč 33 174,78 Kč 254 340,00 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

11.7.2022

Na základě odpovědí na dotazy AD č.53 a vady DPS zhotovitel docenil doplněnou výztuž vč. nové DPS na strop 5.NP

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 11.7.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JB0013gggh

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Přípočty 136 908,00

Přípočty 84 257,22

221 165,22

01 Stavební 221 165,22 221 165,22

221 165,22 221 165,22

11.07.2022

xxxxxxxxxxx

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nástavba domova pro seniory

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 221 165,22

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

JB0013gggh

Nástavba domova pro seniory

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

221 165,22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 257,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 257,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 11.07.2022

Zadavatel: Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 257,22

HSV - Práce a dodávky HSV 84 257,22
    4 - Vodorovné konstrukce 84 257,22

SOUPIS PRACÍ ZL11

Stavba:

0

0

01 - Stavební

0

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází 

z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

0

01 - Stavební



Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 11.07.2022

Zadavatel: Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Množství 

nové

rozdíl dle 

přílohy č.2 

a 3

J.cena [CZK]
Cena rozdíl  celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 84 257,22

D HSV Práce a dodávky HSV 84 257,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

15 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,692 0,692 0,000 33 109,30 0,00

PP

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých 

svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500

VV 1,69*6*16,2

VV 164,268*0,001 'Přepočtené koeficientem množství

D 4 Vodorovné konstrukce 84 257,22

VV Součet

24 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 

505
t 4,264 6,787 2,523 33 109,30 83 538,14

PP
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500

VV 10,636*70

VV 744,52*0,001 'Přepočtené koeficientem množství

23 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 11,148 11,148 0,000 2 810,60 0,00

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

VV (12,09*6)*0,203*0,25

VV (21,49*2)*0,203*0,25

VV ((12,09+21,49+0,8)*0,2*0,25)*2

VV ((6,59*3)*0,2*0,25)+(6,95*0,2*0,25)   " nad 5 NP

VV Součet

40 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12m t 2,523 285 719,08

01 - Stavební


